

Articles from Tådås

Styrelsemöte den 13 juni 2010

2010-06-13 08:06:06 admin Tådås

Tådås Väg- och Samfällighetsförening

Styrelsemöte den 13 juni 2010

Tid och plats: 10.00 . Nedre Tådås 33

Närvaro: Hans Alter; Ove Berntsson; Bo Norin; Margareta Rossing; Sigrid Sjöstedt; Annica

Svensson

Dagordning:

Årsmötet

Avgifter

Förebyggande arbete vid extrema regn

Skyltar

Placeringsfonden

Övrigt

Årsmötet:

Den viktigaste frågan att informera om är att skötseln av vattenverket läggs ut på entreprenad.

Årsmötet kommer inte att diskutera detaljer eller val av entreprenörskap, utan kommer att hänvisa till senare möte med Vattengruppen för beslut.

En fråga som skjuts upp till årsmötet 2010 är diskussionen om vattenskyddsområde. Gunilla har fortlöpande kommunicerat med miljöchefen. Eftersom rättsläget är oklart och EU-reglerna ännu diffusa, är ett beslut om

detta inte brådskande. Ett förslag är att vi länkar till *Svenskt vatten* på vår hemsida.

Dagordningen på mötet diskuterades. Följande val kommer att ske: en ordinarie styrelseledamot på två år; två suppleanter på ett år; två revisorer på ett år; en revisorsuppleant på ett år; tre personer till valberedningen.

Avgifter:

Medlemsavgifterna diskuterades. Sigrid poängterade att väg, vatten och avloppsavgifter enbart skall gå runt och att föreningen inte skall vara vinstdrivande. Avgifterna kommer i år att vara desamma. Om föreningsmedlemmar utför större arbeten åt föreningen är det en fördel att det sker under enskild firma.

Förebyggande arbete vid extrema regn:

Styrelsen beslöt att bjuda in vägansvarige Olle Karlsson och områdesrepresentanterna till ett möte och kartlägga eventuella risker vid extrema regn.

Skyltar:

Bo Norin har noterat att vägarna blivit felskyltade. Han åtar sig att ta kontakt med skyltfirma och rätta till detta.

Placeringsfonden:

Placeringsfondens syfte diskuterades. Dessa pengar skall aldrig användas till löpande utgifter.

Löpande utgifter och även investeringar och underhåll skall täckas av de avgifter medlemmarna betalar och löpa inom den budget vi har.

Övrigt:

Styrelsen applåderade festkommitténs initiativ att ställa till med midsommarfirande på ängen.

Bengt Hansson och ytterligare en person är igång med att lägga nytt dansbanegolv

Sigrid föreslog en ny adress för sekreteraren som sedan kan lämnas över till nästa sekreterare.

Ordförandes och sekreterares mail-adresser sätts upp på anslagstavlan.

Sigrid fixar betalningsmallar till Ove för att underlätta utskick.

Inköp: Nytt trädäck till dansbanan. Ove köper två billiga laminatmaskiner och en sladdvinda. Bo har en högtalaranläggning som kan användas vid festtillfällen.

Margareta Rossing

Sekreterare

Sigrid Sjöstedt

Ordförande